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Makedonske Pesme - Despina

G           D7     G
Голема риѓа ти чинам
         D7    G C   F          C      A
ти кирјо Маријоо и јас те поздравјам
Dm             F      C     G           C
да ми дојдеш на визита јас да те пречекам*2

Не можам јас да дојдам

ти кирја Маријо и јас те поздравјам

ќе ти ја пратам сестра ми кирја Катерина  *2

Чукнав тропнав на портата

 излезе Деспина ја баци раката

во раката меџидија нишан за Деспина*2

Нишан ти давам Деспино

да не ме заборавиш ти кирјо Маријо

поминаја три години ти ме заборави*2

Качи се горе во одаја

 ти кирјо Маријо и јас те поздравјам

и слатко да се послужиш кафе да се напиеш *2

Колку ѕвезди на небото

 пушки ќе фрламе ти кирјо Маријо
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Деспина ќе ја грабиме никој да не знае       *2
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